
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

小中学校校務用パソコン設定業務委託

別紙のとおり

令和5年5月19日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予定価格　 9,893,400円 （内消費税 899,400円 ）

落札業者 岐阜県多治見市前畑町2-13

中部事務機㈱　多治見営業所

履 行 期 間 　 令和5年5月22日 ～ 令和5年9月30日

落札金額　 9,790,000円 （内消費税 890,000円 ）

令和5年5月22日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

小中学校のパソコン教室のパソコンを、教職員の校務用パソコンとして利用するため、移設、設
定作業をいたくするもの。また、既存パソコンについて今年度整備のサーバ群にアクセスできる

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱内田洋行　教育ICT事業部  【 辞 退 】

共立コンピューターサービス㈱
　

11,145,000円  

㈱フューチャーイン　岐阜営業
所

 【 辞 退 】

㈱石川コンピュータ・センター
　名古屋支社

 【 辞 退 】

㈱エフワン　 9,600,000円  

教育産業㈱　岐阜営業所 10,500,000円  

中部事務機㈱　多治見営業所 8,900,000円  【 落 札 】

ネットワンシステムズ㈱　  【 辞 退 】

㈱大塚商会　中部支店  不着



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

小・中学校音楽会バス借り上げ

別紙のとおり

令和5年5月19日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予定価格　 1,320,000円 （内消費税 120,000円 ）

落札業者 岐阜県多治見市前畑町1-34 第二アマノビル６-Ａ

名鉄観光サービス㈱　東濃中央支店

履 行 期 間 　 令和5年5月22日 ～ 令和5年12月1日

落札金額　 850,300円 （内消費税 77,300円 ）

令和5年5月22日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

小中学校音楽会で利用するバスの借り上げを行うもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

中部観光㈱　  【 辞 退 】

㈱ポルテ　  【 辞 退 】

平和コーポレーション㈱　  【 辞 退 】

㈲どりーむ　 880,000円  

名鉄観光サービス㈱　東濃中央
支店

773,000円  【 落 札 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

燃焼ガス冷却設備点検清掃業務委託

別紙のとおり

令和5年5月19日 午前10時

事 業 名

担当課名 環境センター

予定価格　 10,384,000円 （内消費税 944,000円 ）

落札業者 愛知県名古屋市東区葵3-25-1

ナゴヤプラント㈱　

履 行 期 間 　 令和5年5月22日 ～ 令和6年3月31日

落札金額　 10,340,000円 （内消費税 940,000円 ）

令和5年5月22日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱LDS　多治見支店 9,600,000円  

㈱山越　  不着

中部クリーン㈱　  【 辞 退 】

管清工業㈱　岐阜営業所 9,600,000円  

ヒルムタ興業㈱　 9,700,000円  

㈱芙蓉施設センター　土岐営業
所

9,550,000円  

ナゴヤプラント㈱　 9,400,000円  【 落 札 】

㈱東利　岐阜支店 9,700,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

プレハブ野菜冷凍庫、プレハブ野菜冷蔵庫、プレハブ加工品冷蔵庫　室外機・室内機更新

別紙のとおり

令和5年5月19日 午前10時

事 業 名

担当課名 給食センター

予定価格　 6,706,700円 （内消費税 609,700円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市中鶉2-105

岐阜アイホー調理機㈱　

履 行 期 間 　 令和5年5月22日 ～ 令和6年3月31日

落札金額　 6,050,000円 （内消費税 550,000円 ）

令和5年5月22日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

機器設置から10年以上が経過しており、故障すると衛生面や調理工程等に支障が発生するため、
計画的に室外機及び室内機を更新するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

岐阜アイホー調理機㈱　 5,500,000円  【 落 札 】

日本調理機㈱　中部支店　岐阜
営業所

6,190,000円  

㈱フジマック　岐阜営業所 6,150,000円  

㈱マルゼン　岐阜営業所 6,000,000円  

タニコー㈱　岐阜営業所 5,850,000円  

ホシザキ東海㈱　東濃営業所 5,700,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

高度救命資機材購入

別紙のとおり

令和5年5月19日 午前10時

事 業 名

担当課名 消防本部警防課

予定価格　 9,442,730円 （内消費税 858,430円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市玉宮町1-11-1

井上精機㈱　

履 行 期 間 　 令和5年5月22日 ～ 令和5年12月1日

落札金額　 9,413,800円 （内消費税 855,800円 ）

令和5年5月22日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

高度救命資機材を購入するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

井上精機㈱　 8,558,000円  【 落 札 】

㈱フォーム　岐阜支店  【 辞 退 】

㈱八神製作所　多治見営業所  【 辞 退 】

エア・ウォーター防災㈱　中部
支社

 不着

日本船舶薬品㈱　名古屋支店  【 辞 退 】

㈱名古屋医理科商会　岐阜営業
所

9,050,000円  

㈱恵那医科　 8,870,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

小中学校教職員用液晶ディスプレイ購入

別紙のとおり

令和5年5月19日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予定価格　 5,649,600円 （内消費税 513,600円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市神田町9-27  大岐阜ﾋﾞﾙ５F

㈱フューチャーイン　岐阜営業所

履 行 期 間 　 令和5年5月22日 ～ 令和5年7月20日

落札金額　 4,346,661円 （内消費税 395,151円 ）

令和5年5月22日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

小中学校教職員の校務用パソコンをパソコン教室から転用し利用する際に、ワイド型のディスプ
レイを取り付けるもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

富士フイルムビジネスイノベー
ションジャパン㈱　岐阜支社

4,333,500円  

トーテックビジネスサポート㈱
　岐阜営業所

5,136,000円  

㈱電算システム　 5,296,500円  

共立コンピューターサービス㈱
　

5,007,600円  

㈱フューチャーイン　岐阜営業
所

3,951,510円  【 落 札 】

日本電子計算㈱　名古屋支店  【 辞 退 】

教育産業㈱　岐阜営業所 5,071,800円  

中部事務機㈱　多治見営業所 3,980,400円  

㈱大塚商会　中部支店  不着

㈱マルヨシ商会　 4,358,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

小中学校教職員用ノートパソコン購入

別紙のとおり

令和5年5月19日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予定価格　 9,740,500円 （内消費税 885,500円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市神田町9-27  大岐阜ﾋﾞﾙ５F

㈱フューチャーイン　岐阜営業所

履 行 期 間 　 令和5年5月22日 ～ 令和5年6月30日

落札金額　 8,127,504円 （内消費税 738,864円 ）

令和5年5月22日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

富士フイルムビジネスイノベー
ションジャパン㈱　岐阜支社

7,941,220円  

トーテックビジネスサポート㈱
　岐阜営業所

8,550,000円  

㈱電算システム　 8,720,000円  

共立コンピューターサービス㈱
　

8,750,000円  

㈱フューチャーイン　岐阜営業
所

7,388,640円  【 落 札 】

日本電子計算㈱　名古屋支店  【 辞 退 】

教育産業㈱　岐阜営業所 8,670,000円  

中部事務機㈱　多治見営業所 8,400,000円  

㈱大塚商会　中部支店  不着

㈱マルヨシ商会　  【 辞 退 】


